
‘ n POWIATU 
w owocku

OJ-4GO Otwock, ul. Górna 
tcl (22)778-13-00 
ta (22) 778-13-02

UCHWAŁA NRa^l&
ZARZĄDU^OWIĄTU W OTWOCKU

- z dnia 

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z późn.zm.), uchwały Nr 26/IV/l 9 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/IV/l 9 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Starostwo Powiatowe -I 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00
71015 Nadzór budowlany 0,00

Środki zlecone:
4280 Zakup usług zdrowotnych -174,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -174,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 174,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00
projekt pn. „Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkól Ekonomiczno- 
Gastronomicznych w Otwocku”

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -59 614,00
Zespól Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -59 614,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 568,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 64 568,00

4307 Zakup usług pozostałych -4 954,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -4 954,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe -2 600,00

Powiatowy Urząd Pracy -2 600,00

1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00
Powiatowy Urząd Pracy 2 600,00

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

CZŁONEK ZARZĄDU
4...............• • •

5.
ZARZĄDU
QlśżćWśkf<

3

Mprek Bajo* i

ADWOKAT

2



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71012 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4440 w kwocie 1.000 zł 
z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na pokrycie zwiększonego odpisu na 
ZFŚS, w związku ze zmianą przepisów od 1 sierpnia 2019 r. w zakresie podstawy jego 
obliczania oraz większą liczbą osób uprawnionych do objęcia funduszem.

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z § 4280 do § 4440 w kwocie 174 zł na 
podstawie pisma Państwowego Inspektoratu Nadzoru w Otwocku nr PINB-Fin/7145/19/2019 
z dnia 24 października 2019 r., z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków na 
pokrycie zwiększonego odpisu na ZFŚS, w związku ze zmianą przepisów od 1 sierpnia 
2019 r. w zakresie podstawy jego obliczania.

Rozdz. 80195 - przenosi się plan wydatków z § § 4217, 4307 do § 4247 w łącznej kwocie 
64.568 zł na podstawie pisma Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 20/2019 z dnia 
15 października 2019 r. realizowanych w ramach projektu „Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku”, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych w celu 
prawidłowej realizacji projektu.

Rozdz. 85333 - przenosi się plan wydatków z § 4400 do § 4440 w kwocie 2.600 zł na 
podstawie pisma Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF-310.1.13MS.2019 z dnia 
24 października 2019 r., w celu skorygowania błędu pisarskiego, dotyczącego 
nieprawidłowego wyboru paragrafu na ZFŚS. Zmiana została ujęta w Uchwale 
Nr CX/57/19 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 16 października 2019 r., zwiększono 
plan wydatków w § 4400, a nie jak powinno być w § 4440.
W związku z powyższym konieczne jest zwiększenie planu wydatków we właściwym 

paragrafie - 4440, w celu uzupełnienia brakujących środków na pokrycie zwiększonego 
odpisu na ZFŚS, w związku ze zmianą przepisów od 1 sierpnia 2019 r. w zakresie podstawy 
jego obliczania.

Skarbnik Powiatu 
Wiesław Miłkowski

Wiesi

3


